第 30 届亚太白内障及屈光手术医师学会年会暨

第 18 届中国白内障学术会议

第二轮通知（邀请函）

医学术便函[2017]第 139 号

尊敬的________________医师 ：

    “第30届亚太白内障及屈光手术医师学会年会暨第18届中国白内障学术会议”定于2017年6月1-3

日在杭州国际会展中心（杭州洲际酒店）召开。本次会议由亚太白内障及屈光手术医师学会、中华医

学会、中华医学会眼科学分会和中华医学会眼科学分会白内障学组主办，浙江大学附属第二医院眼科

中心承办。

届时，会议将邀请众多国内外著名的眼科及白内障专家前来进行学术讲座，内容涉及白内障专业

的各个方面。另外还有专题讲座、白内障与其他相关学科交叉论坛、手术直播、疑难病例讨论、手术

视频演播、论文交流发言等丰富多彩的学术交流形式。预计将有2000多位来自全国各地的眼科医生参

加会议。在此，大会组委会诚挚地邀请您届时光临杭州出席本次会议！

您的投稿文章已被录用并同意参加大会交流。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议时间：

报到时间：2017年5月31日 14:00-18:00   2017年6月1日 8:00-12:00

地点：杭州国际会展中心（杭州洲际酒店）一层大堂（4号门）

地址：浙江省杭州市解放东路2号 电话: (0571) 8981 0000

会议时间：

2017年5月31日   下午：参会代表报到……

2017年6月1日  全天：继续教育讲堂、专家讲座、大会交流发言……

2017年6月2日   上午：大会开幕式及APACRS Lim讲座、全体大会；下午：电影节、专家

讲座、大会交流发言……

2017年6月3日  上午：专家讲座、视频交流；下午：专家讲座、大师风范、大会交流发言

二、会议注册费：

参会代表注册费：3 月 28 日前(含)800 元/人；3 月 28 日后 1000 元/人。

三、住宿：大会组委会在会场酒店及周边酒店做了预定并商定了会议价格。需要预定住宿的代表请上

网预订。只有注册成功的代表才能预订房间。具体住宿预订流程请参考大会网站。鉴于参会人数

众多，建议参会代表务必会前做好预订。如果会前不预定住宿，组委会现场将不能保证提供房间。

四、交通、食宿费用自理。因本次会议为国际会议，大会不提供代表用餐。

大会不设接送站。前往会场乘车路线详见大会网站。

五、学分：

所有参会正式代表将获得 I 类国家级继续教育学分。继续教育项目编号为 2017-07-02-218 (国)

六、大会网站：www.coschina.org/cataract
关注大会官方公共微信号：CMACOS

中华医学会学术会务部   中华医学会眼科学分会

二〇一七年三月